

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ อบต. โพนสูง ตำบลโพนสูง อำเภอสามแดนดิน จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

แบบเลขที่ พส.09/2564

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2564

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

(หน่วย:บาท)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1	งานฐานราก								
	งานดินชุดฐานรากพร้อมถมดิน	2.46	ลบ.ม.		-	99.00	243.54	243.54	
	งานคอนกรีตเทลิ้น (คอนกรีตหยาบ) 1:3:5	8.60	ลบ.ม.	1,822.43	15,681.55	398.00	3,424.69	19,106.25	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	13.43	ลบ.ม.	1,915.89	25,731.36	306.00	4,109.73	29,841.09	
	งานทรายรองพื้นใต้คอนกรีต	4.52	ลบ.ม.	364.49	1,648.00	91.00	411.45	2,059.44	
2	งานเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลมขนาด RB15 กก. SR-24	0.19	ตัน	24,829.91	4,712.14	3,300.00	626.26	5,338.40	
	เหล็กเส้นกลมขนาด RB12 กก. SR-24	0.70	ตัน	25,571.78	17,834.06	3,300.00	2,301.46	20,135.52	
	เหล็กเส้นกลมขนาด RB6 กก. SR-24	0.67	ตัน	27,117.29	18,095.29	4,100.00	2,735.92	20,831.21	
	ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม.(เบอร์ 18)	44.18	กก.	29.28	1,293.72	5.00	220.92	1,514.64	
3	งานไม้แบบ								
	ไม้แบบ	12.50	ลบ.ฟ.	154.51	1,930.76	133.00	1,661.97	3,592.72	
	ไม้คร่าว	4.69	ลบ.ฟ.	485.98	2,277.30		-	2,277.30	
	ไม้ค้ำยัน	16.00	ตัน	35.00	560.00		-	560.00	
	ตะปูขนาด 3 X10 นิ้ว	3.91	กก.	39.25	153.27		-	153.27	
	งานหินลูกรัง (บดอัดแน่น)	45.31	ลบ.ม.	79.88	3,619.01	75.74	3,431.45	7,050.46	
4	งานโครงสร้างหลังคาเหล็กรูปพรรณ								

(นางนวลนภา ไชยพะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรี ปิตะสุทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบัญชา พรหมสีกลทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องนั่งสาธารณะ อบต.โพนสูง ตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

แบบเลขที่ พส.09/2564

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 2 ชุด
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2564

(หน่วย: บาท)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กพลาขนาด 150 x150 มม.หนา 6.0 มม.	4.00	แผ่น	65.00	260.00	-	-	260.00	
	เหล็กพลาขนาด 200 x200 มม.หนา 6.0 มม.	6.00	แผ่น	77.00	462.00	-	-	462.00	
	เหล็กตัวซี (อะเอส) ขนาด 100 x50x20 มม.หนา 2.3 มม.	7.00	ท่อน	671.96	4,703.72	-	-	4,703.72	
	เหล็กกล่อง (ต่ง) ขนาด 100 x50x20 มม.หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	1,255.00	1,255.00	-	-	1,255.00	
	เหล็กกล่อง (อกไก่) ขนาด 100 x50x20 มม.หนา 2.3 มม.	2.00	ท่อน	1,255.00	2,510.00	-	-	2,510.00	
	เหล็กกล่อง (จันทัน) ขนาด 100 x50x20 มม.หนา 2.3 มม. @ 1.0 ม.	29.00	ท่อน	1,255.00	36,395.00	-	-	36,395.00	
	เหล็กกล่อง (แปเหล็ก) ขนาด 25 x25x25 มม.หนา 2.3 มม. @ 0.50 ม	23.00	ท่อน	376.00	8,648.00	-	-	8,648.00	
	ค่าแรงการติดตั้งโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณรวมลดเชื่อม	1,439.08	กิโลกรัม	-	-	10.00	14,390.80	14,390.80	
5	งานพื้น				-		-	-	
	เหล็กตะแกรงสำหรับขนาด 4.0 มม. 0.20 x0.20 ม.	70.79	ตร.ม.	33.98	2,405.44	5.00	353.95	2,759.39	
	พื้น คลสิปด้วยกระเบื้องขนาด 8x8 นิ้ว (ชนิดกันลื่น)	40.44	ตร.ม.	199.07	8,050.39	158.00	6,389.52	14,439.91	
	พื้น คลสิปผิวทึบกวาดทรายล้าง	5.35	ตร.ม.	30.00	160.50	99.00	529.65	690.15	
	พื้น คลสิปขัดหยาบ	58.73	ตร.ม.	-	-	61.00	3,582.58	3,582.58	
6	งานผนัง				-		-	-	
	ก่ออิฐฉาบปูนผนังพร้อมฉาบเรียบ	31.83	ตร.ม.	404.37	12,871.10	171.00	5,442.93	18,314.03	
	ก่ออิฐฉาบปูนผนัง ปูกระเบื้องขนาด 8x8 นิ้ว	90.96	ตร.ม.	199.07	18,107.41	166.00	15,099.36	33,206.77	
	ผนังกระเบื้องปูพื้นเรียบปูกระเบื้องปูพื้นรูปพรรณ	2.49	ตร.ม.	380.00	946.20	146.00	363.54	1,309.74	
	งานเสาเอ็น+คานเอ็น	21.25	ม.	65.00	1,381.25	44.00	935.00	2,316.25	
	งานก่ออิฐฉาบปูน	8.00	ตร.ม.	670.00	5,360.00	150.00	1,200.00	6,560.00	

(นางนวลนภา ไชยยะ)

(นายจักร ภัตตะสุทธิ)

(นายปัญญา พรหมสถิต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ อบต.โพนสูง ตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

แบบเลขที่ พส.09/2564

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2564

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

(หน่วย:บาท)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานติดตั้งราวบันทึกลดแทนเลส								
	ค่าแรงติดตั้งราวบันทึกลดแทนเลส (รวมลดเชื่อม)	1.00	เหมา	-	-	1,250.00	1,250.00	1,250.00	
	ท่อสแตนเลสกลมขนาดท่ออ่อนผ่าศูนย์กลาง 1 1/2 นิ้ว	2.00	ท่อน	988.00	1,976.00	-	-	1,976.00	
	ท่อสแตนเลสกลมขนาดท่ออ่อนผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว	2.00	ท่อน	1,050.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	ชุดยึดเสาสแตนเลสพร้อมครอบ	6.00	ชุด	95.00	570.00	-	-	570.00	
	งานสถาปัตยกรรม				-		-	-	
8	งานวัสดุผนังหลังคากระเบื้องพริมา				-		-	-	
	ค่าแรงมุงแผ่นกระเบื้องพริมา	47.80	ตร.ม.	-	-	50.00	2,390.00	2,390.00	
	กระเบื้องหลังคาพริมาหรือเทียบเท่าพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	202.00	แผ่น	39.90	8,059.80	-	-	8,059.80	
	ครอบสนามทางแผ่นกระเบื้องพริมาพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	3.00	แผ่น	57.79	173.37	-	-	173.37	
	ครอบเส้นโค้ง (หลังคา) แผ่นกระเบื้องพริมาพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	16.00	แผ่น	43.12	689.92	-	-	689.92	
	ครอบเส้นโค้ง (สันตะเชิง) แผ่นกระเบื้องพริมาพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	14.00	แผ่น	58.00	812.00	-	-	812.00	
	ครอบปิดปลายแผ่นกระเบื้องพริมาพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	5.00	แผ่น	43.12	215.60	-	-	215.60	
	งานติดตั้งเชิงชายสำหรับรูป 6 และ 8 นิ้ว	35.00	เมตร	116.67	4,083.33	73.00	2,554.93	6,638.26	
	วัสดุปิดผนึกสำหรับรูป	69.00	แผ่น	39.00	2,691.00	10.00	690.00	3,381.00	
9	งานฝ้า-งานเพดาน				-		-	-	
	ระแนงไม้เนื้อแข็งขนาด 3/4 นิ้ว x 3 นิ้ว เว้นช่อง 5 มม.	43.04	ตร.ม.	163.38	7,031.88	162.00	6,972.48	14,004.36	
	ดาข่ายกับแฉลง	43.04	ตร.ม.	25.56	1,100.10	-	-	1,100.10	
10	งานทาสี						-	-	

(นางนวลนภา ไชยยะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรี ปิตะสุทธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบัญชา พรพิณสกุลทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องน้สอาารณะ อบต.โพนสูง ตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

แบบเลขที่ พส.09/2564

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ จำนวน 2 ชุด
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2564

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

(หน่วย:บาท)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สิรองพื้นปูนใหม่ชนิดกันชื้น	31.83	ตร.ม.	45.17	1,437.76	30.00	954.90	2,392.66	
	สีน้ำพลาสติก	31.83	ตร.ม.	20.81	662.38	3.00	954.90	1,617.28	
	สีย้อมไม้ชนิดกับแมลง	43.04	ตร.ม.	28.90	1,243.86	50.00	2,152.00	3,395.86	
	สีกันสนิมทาโครงสร้างเหล็กอุปพรรณ	110.71	ตร.ม.	12.05	1,334.06	35.00	3,874.85	5,208.91	
	สีน้ำมันทาโครงสร้างเหล็กอุปพรรณ	110.71	ตร.ม.	12.05	1,334.06	35.00	3,874.85	5,208.91	
11	งานติดตั้งประตู หน้าต่าง				-		-	-	
	ประตู ป.1	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	550.00	550.00	6,050.00	
	ประตู ป.2	4.00	ชุด	2,102.81	8,411.24	205.00	820.00	9,231.24	
	หน้าต่างบานกระทุ้ง	1.00	ชุด	1,950.00	1,950.00	75.00	75.00	2,025.00	
	งานระบบสุขาภิบาล								
12	งานระบบท่อน้ำดี/ท่อน้ำเสีย/ท่ออากาศ				-		-	-	
	ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	10.00	ท่อน	68.54	685.40	120.00	1,200.00	1,885.40	
	ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	15.00	ท่อน	46.10	691.50	120.00	1,800.00	2,491.50	
	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5	5.00	ท่อน	142.53	712.65	160.00	800.00	1,512.65	
	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	2.00	ท่อน	895.33	1,790.66	480.00	960.00	2,750.66	
	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	8.00	อัน	5.14	41.12	12.34	98.69	139.81	
	ข้อต่อตรง PVC 90 องศา ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	3.00	อัน	6.08	18.24	5.47	16.42	34.66	
	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	3.00	อัน	18.69	56.07	16.82	50.46	106.53	
	ข้อต่องอ PVC 90 องศา ขนาด 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	16.00	อัน	29.91	478.56	143.57	2,297.09	2,775.65	

(นางนวลนภา ไชยหงษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุกรี ปิตะสุทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบัญชา พรพิณสีกลทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องนั่งสาธารณะ อบต.โพนสูง ตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

แบบเลขที่ พส.09/2564

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2564

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

(หน่วย:บาท)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	5.00	อัน	8.42	42.10	12.63	63.15	105.25	
	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 1/2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	11.00	อัน	7.48	82.28	24.68	271.52	353.80	
	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	8.00	อัน	46.73	373.84	112.15	897.22	1,271.06	
	ข้อต่องอ PVC 90 องศา ขนาด 1 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	10.00	อัน	11.68	116.80	35.04	350.40	467.20	
	ข้อต่อเกลียวในขนาด 1/2 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 13.5	10.00	อัน	36.00	360.00	108.00	1,080.00	1,440.00	
	นํ้ายาเชื่อมท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	8.00	กระป๋อง	122.90	983.20	294.96	2,359.68	3,342.88	
	เทปพันเกลียว	3.00	ม้วน	28.00	84.00	25.20	75.60	159.60	
13	งานสุขภัณฑ์								
	ชุดตะแกรงชักโครก	5.00	ชุด	168.00	840.00	75.00	375.00	1,215.00	
	ก๊อบน้ำแบบฝังในผนัง	2.00	ชุด	77.11	154.22	25.00	50.00	204.22	
	ชุดสายฉีดชำระ	5.00	ชุด	138.00	690.00	70.00	350.00	1,040.00	
	ชุดแขวนผ้าเช็ดแขนเลส	5.00	ชุด	208.00	1,040.00	70.00	350.00	1,390.00	
	ชุดใส่กระดาษชำระ	5.00	ชุด	186.92	934.60	120.00	600.00	1,534.60	
	ชุดใส่ส้ว	5.00	ชุด	306.08	1,530.40	70.00	350.00	1,880.40	
	กระเบื้องขนาดกว้าง 0.80 เมตร ยาว 2.50 เมตรพร้อมการอบอุณหภูมิ	1.00	ชุด	1,197.00	1,197.00	70.00	70.00	1,267.00	
	ชักโครกแบบนั่งราบ (ไม่รวมสายฉีดชำระ)	5.00	ชุด	2,336.45	11,682.25	450.00	2,250.00	13,932.25	
	ชุดโถปัสสาวะชายพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2.00	ชุด	934.58	1,869.16	450.00	900.00	2,769.16	
	เคาเตอร์อ่างล้างหน้า 3 ชุดพร้อมติดตั้ง	1.00	หน่วย	9,080.39	9,080.39	450.00	1,350.00	10,430.39	
	อ่างล้างหน้าแบบแขวนพร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	648.54	648.54	450.00	450.00	1,098.54	

(นางนวลนวล ไชยชนะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง(นายจักร ปิยะสุทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง(นายณัฏฐา พรพินัสกุลทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องน้ำสาธารณะ อบต.โพนสูง ตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

แบบเลขที่ พส.09/2564

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 2 ชุด
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2564

(หน่วย:บาท)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ราวจับคนพิการแบบติดผนัง (L)	1.00	ชุด	855.50	855.50	70.00	70.00	925.50	
	ราวจับคนพิการแบบติดผนัง (T)	1.00	ชุด	960.00	960.00	70.00	70.00	1,030.00	
	ราวจับคนพิการแบบติดผนัง (Y)	1.00	ชุด	1,070.00	1,070.00	70.00	70.00	1,140.00	
	ราวจับคนพิการแบบติดผนัง (YY)	1.00	ชุด	630.00	630.00	70.00	70.00	700.00	
	บ่อพัก คสล.	2.00	ชุด	2,500.00	5,000.00	150.00	300.00	5,300.00	
	ถังบำบัดน้ำเสีย AP-4000	2.00	ถัง	9,290.00	18,580.00	250.00	500.00	19,080.00	
	ท่อซีเมนต์ใยหินขนาด ศก.0.40 เมตร	10.00	ท่อน	185.00	1,850.00	50.00	500.00	2,350.00	
	นิเตอร์จ่ายน้ำ	1.00	ชุด	427.00	427.00	100.00	100.00	527.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
14	งานระบบไฟฟ้าภายในภายนอก				-		-	-	
	ท่อ PCV ร้อยสายไฟขนาด 3/8 นิ้ว	10.00	ท่อน	40.00	400.00	800.00	8,000.00	8,400.00	
	กล่องจ่ายสายไฟ PVC ขนาด 4x4 นิ้ว	6.00	ชุด	37.00	222.00	66.60	399.60	621.60	
	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x1.5 sq.mm (100m)	1.00	ม้วน	579.44	579.44	500.00	500.00	1,079.44	
	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x2.5 sq.mm (100 m)	1.00	ม้วน	668.23	668.23	700.00	700.00	1,368.23	
	สายไฟฟ้า THW-A ขนาด 16 sq.mm (50m)	1.00	ม้วน	334.00	334.00	1,000.00	1,000.00	1,334.00	
	ไฟสาย LED (แสงสีขาว)	2.50	เมตร	95.00	237.50	71.25	178.13	415.63	
	ตัวรับคู่แบบมีกราวด์ ชนิดกันน้ำ (ฝังในผนัง)	2.00	ชุด	63.00	126.00	90.00	180.00	306.00	
	สวิตช์ (ฝังในผนัง)	6.00	ชุด	14.95	89.70	80.00	480.00	569.70	
	สวิตช์ ชนิด 2 ทาง (ฝังในผนัง)	2.00	ชุด	73.00	146.00	85.00	170.00	316.00	

(นางนวลนภา ไชยยะ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจักรี ปิตะสุทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญา พรพิณสกุลทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง ก่อสร้างห้องนั่งสาธารณะ อบต.โพนสูง ตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

แบบเลขที่ พส.09/2564

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 ตุลาคม 2564

(หน่วย: บาท)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เบล็อกไฟ ชนิดฝังในผนัง 2x4 นิ้ว	7.00	ชุด	7.00	49.00	14.70	102.90	151.90	
	ไฟกริ่งหลอด LED (แบบปิด-เปิดอัตโนมัติ)	2.00	ชุด	350.00	700.00	165.00	330.00	1,030.00	
	หลอด LED แบบฝังในฝ้า 12w แบบทรงสี่เหลี่ยม (ไฟ 2 สี)	3.00	ชุด	285.00	855.00	165.00	495.00	1,350.00	
	โคมไฟชนิดกรอแสงอุณหภูมิเย็นขนาด 1x36w	9.00	ชุด	598.00	5,382.00	135.00	1,215.00	6,597.00	
	ตู้ LC 2P แบบ 8 ช่องพร้อมลูกเซอร์กิต	1.00	ชุด	1,590.00	1,590.00	-	-	1,590.00	
	แร่ไฟฟ้าขนาด 2 ช่อง	1.00	ชุด	275.00	275.00	82.50	82.50	357.50	
	งานทาสี				-		-	-	
16	งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ชุด	-	-		-	-	
รวมค่างานต้นทุบทั้งหมด								455,135.14	


(นางนวลนวล นานนวล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายสุกรี ปิตะสุกรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายณัฐชา พรพินิสกุลทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง